
Republica Moldova
PRIMARUL

municipiului Orhei
MD-3500, mun. Orhei, str. V.Mahu, 160

tel: +373 235 22767; fax: +373 235 20378
email : primaria@orhei.md

www.orhei.md

Cu privire la stabilirea sPorului

pentru performanli

tn temeiul prevederilor art.10, 118-126 din Codul Administrativ al Republicii Moldova

nr.116 din 19.07.201g, art.2g, 32 ale Legii privind administralia publicd local[ nr.436-XVI din

2g.12.2006, art.10, alin(l), tii.U; gi art.iO din L"g.u privind sistemul unitar de salarizare in

sectorul bugetar nr.270 iin ZZ.ti.ZOtS, Hotlrdrea Guvernului pentru punerea in aplicare a

prevederilor Legii il. zlotzotg privind sistemul unitar de salarizare in sectorul bugetar w'1231

din 12.12.2018, in conformitate iu Decizia Consiliului municipal Orhei w...14'16 din26'12'2018

,,Cu privire ]a aprobarea Regulamentului cu privire la modul de stabilire a sporului pentru

performanf il',Decizia Consiliului rnunicipal Orhei nt, w'4'17 din 08'04'2019 "Cu 
privire la

modificarea deciziei consiliurui Municipar orhei nr.14.16 din 26.12,2018-, Dispozilia

primarului municipiului orhei nr.30 din 27.01.2023 "Cu privire la desf6qurarea evalu[rii

performanfelor individuale ale angajalilor" , Dispozilia. viieprimarului municipiului Orhei

nr.l73 din 25.04.2023 
,,Cu privire-la desfaqurarea evaludrii performanlelor individuale ale

angajalilor" , primarul municipiului Olhei, DISPUNE:

1. Se acord6 spor pentru performanfd angajafilor din cadrul Primdriei municipiului

Orhei pentru luna mai )OZi,conform anexelor l-4 laprezentadispozilie'

2. Contabilul Eef va intreprinde actiunile respective pentru executarea prezentei

0d. 06. L?l.b
DISPOZITIE

nr. e d/

dispozitii.
5.' t..r.n a dispozilie se comunic[ persoanelor vizate qi intr6 in vigoare la data

:^ r\-L^:
inctrro.iti ;;;;;r-rii*iri*r ar srri 

"r 
actetor locale qi poate ft atacatd in judecdtoria orhei

,----^:^:-.:: a-
(adresa:str.Vasile Mahu"135, mun. Orhei) in termen.de 3! de zile de la data comunicdrii in

l^.,^ -- 11A,lin:ffir**#;ilffiri^ffi;;;"r. c"i"r" trativ 
al Republicii Moldova nr.116 din

19.07.2018
4. Controlul asupra executdrii prezent lii mi-l asum.

VEREJANU Pavel
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Tabel de calcul a mtrrimii sporului pentru performanftr pe luna mai 2023

Apsrrtul Prinsrului mu[icipiului Orhei
(denurnirea mitelii bugetare)

rudirpoata*. /f'laa 0'f' 06 2or, 
*t*t* 

'

Primar

Conabil qef

Contabil principal

eJ**k.

'NEE49
1p-iuii-r"u!

Anastasia



ladispozifianr . Jf/ di, 0f' 06 ' zrA'nexanr'2

Tabet de calcul a mirimii sporului pentru performan{tr pe luna mai 2023

Serviciul de a animalelor flri s

(denumirea unitatii bugetare)

2524,00

Nr.
d/o

Nume, Prenume

Salariul
func(iei calculat

pe luna mai

2023

Nota finaltr
a evalulrii

Valoarea
preliminard a

sporului pentru
performan{[

Coeficient de

corec(ie

Valoarea finall a

sporului pentru
performan{tr

1
0,319

2
0,319

3
0,319

4
0.319

5
0,319

6
0,319

7
0,3 l9

8
0,3 l9

25026,19 7901,36 0.319 2522,45

Primar

Contabil gef

Contabil principal -(.-
(

Turcan Anastasia

(nume le ,prenumele)

Ciorba Marina
lll -

fl."X

(numele,prenumele
?

(
\(ijffii-g
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Tabel de calcul a mlrimii sporului pentru performanfl pe luna mai 2023

Anexa nr.3
06 . zoz3

de salvare

(denumirea unit{ii bugetare)

Valoarea planificati pe lunl pentru sP(rrul de perform ant6 3298,00

Nr.
d/o

Nume, Prenume

Salariul
func{iei

calculat pe

luna mai 2023

Nota finaltr a

evalutrrii

Valoarea
preliminari a

sporului pentru
performan{tr

Coeficient de

corec{ie

Valoarea finaltr a

sporului pentru
performan{5

I
0.238

2
0,238

3
0,238

4
0,238

5
0,238

6
0,238

7
0,23 8

8
0.23 8

9
0.238

34678,79 13829,04 0,238 3291,31

Primar

Contabil qef

Contabil principal

z Pavel Vereianu
(numele,Prenumele)

Turcan Anastasia

f (numele,Prenumele)

I ciorba Marinatel z

u
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Tabel de calcul a mtrrimii sporului pentru performanfi pe luna mai2023

Centrul de Dezvoltare Locall li RegionalI Orhei
(denumirea unitdfii bugetare)

Anexa nr.4

2023

(numele,prenumele)

Ciorba Marina
(numele,prenumele)

Valoarea planitlcatl pe lunl pentru sporul de

1,]....ry.l

=l!|ct t, tttu)


